
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 005.5/2019-TP/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/12/2019 10/12/2019 09/12/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL SÃO BENEDITO
OBJETO DA LICITAÇÃO

A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONTABILIDADE JUNTO AO PODER LEGISLATIVO DO 
MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente PAULO VICTOR DE ARAUJO JORGE

Responsável pela Informação ROMULO GONÇALVES GURGEL

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

27/12/2019 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

10/12/2019 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

10/12/2019 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

09/12/2019 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PDF

ATA PDF

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
RUA PREFEITO VICENTE GONÇALVES DE PAULA, s/n - AEROPORTO - CEP: 62370-000 - SÃO BENEDITO\CE

CNPJ: 07.347.859/0001-10 - Tel: - Site: www.cmsaobenedito.ce.gov.br

RUA PREFEITO VICENTE GONÇALVES DE PAULA, s/n - AEROPORTO - CEP: 62370-000 - SÃO BENEDITO\CE

https://www.cmsaobenedito.ce.gov.br/licitacoes/23

Emitido: 13/12/2025 05:36:47


